
T'pol - Tornei e punteggi online 19-05-2024

WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Torneo WE 4 CITTA' DI RECCO 1006040A

Luogo RECCO  [Genova - Liguria]
Periodo 26-11-2010 - 28-11-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 100' + 30 "
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 28

Sito Internet http://www.scacchiruta.it

Bellia Fabrizio          

1Naumkin Igor                    

2
Stoppa Omar              

3
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 2 IM Bellia Fabrizio          4.0 ITA 13.0015.009.50 11.002399 2240 2481 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1963

2 1 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS 14.5016.5010.5013.752506 2172 2322 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1965

3 4 M Stoppa Omar              3.5 ITA 14.0015.0010.5012.752258 2204 2354 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 1978

4 3 FM Di Paolo Raffaele        3.5 ITA 12.5013.008.50 11.502336 2119 2269 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 1966

5 11 CM Almonti Alessandro       3.5 ITA 11.5012.508.00 6.25 2033 2143 2293 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1957

6 5 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA 10.5012.507.00 6.75 2209 1965 2115 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1965

7 8 CM Angelini Marco           3.5 ITA 10.5012.007.00 5.00 2189 2038 2044 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1991

8 7 M De Florio Federico       3.5 ITA 10.5012.507.50 6.00 2200 1985 2134 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1979

9 9 CM Pesce Gabriele           3.0 ITA 13.0015.509.00 4.00 2179 2066 1994 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1991

10 6 FM Grinza Andrea            3.0 ITA 12.5014.008.50 3.25 2207 2065 2137 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1951

11 22 1N Poli Giuseppe            3.0 ITA 10.5012.007.00 2.75 1921 2065 1917 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

12 19 1N Bozzo Alberto            2.5 ITA 13.5016.0010.006.00 1930 2175 2176 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1971

13 21 CM Lupini Stefano           2.5 ITA 11.5013.508.00 4.50 1924 2059 2060 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1969

14 28 1N Platino Maurizio         2.5 ITA 11.5013.508.00 3.25 1849 2115 2029 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 1 0 1961

15 26 1N Ciccarelli Marco         2.5 ITA 11.0012.507.50 4.00 1871 2062 2062 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1967

16 10 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 10.0011.506.50 5.00 2070 2038 2039 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1961

17 23 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA 10.0011.007.00 4.25 1908 1960 1961 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1964

18 13 1N Vicentini Andrea         2.0 ITA 11.5013.508.00 10.001993 1995 1923 5 0 4 1 3 0 2 1 2 0 2 0 0 0 1971

19 15 1N Formento Paolo           2.0 ITA 11.0011.507.00 1.00 1976 2017 1802 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1997

20 14 1N Mortola Alberto          2.0 ITA 10.0011.006.50 1.00 1983 2032 1817 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1979

21 27 1N Del Noce Roberto         2.0 ITA 8.00 8.50 4.50 3.25 1866 2017 1945 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1967

22 20 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 11.5013.008.00 4.25 1925 2075 1927 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1967

23 24 1N Milleri Leonardo         1.5 ITA 9.50 10.006.00 1.75 1902 2004 1856 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1966

24 12 CM Musso Valerio            1.5 ITA 9.00 10.506.00 2.50 2002 1897 1604 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1964

25 18 CM Pinto Antonio            1.5 ITA 10.5011.507.00 2.00 1940 1995 1673 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1974

26 16 1N Bocci Alessandro         1.5 ITA 5.00 5.50 2.50 3.00 1955 1890 2084 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1965

27 25 CM Roversi Stefano          1.0 ITA 11.0012.007.50 0.50 1873 1963 1724 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

28 17 CM Cavatorta Fosco          0.0 ITA 10.5012.007.00 0.00 1941 2020 1220 4 0 0 4 1 0 0 1 3 0 0 3 0 1 1944
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

11 CM Almonti Alessandro       ITA LAZ RM 2033 2143 2293 1957 M 809896 115125

8 CM Angelini Marco           ITA PIE NO 2189 2038 2044 1991 M 826367 111518

10 CM Astengo Marcello         ITA LIG GE 2070 2038 2039 1961 M 803928 101314

2 IM Bellia Fabrizio          ITA LOM MI 2399 2240 2481 1963 M 800511 100884

16 1N Bocci Alessandro         ITA EMI PR 1955 1890 2084 1965 M 817201 117077

19 1N Bozzo Alberto            ITA LIG GE 1930 2175 2176 1971 M 832146 123853

20 CM Caputi Giuliano          ITA LOM MI 1925 2075 1927 1967 M 821993 118668

17 CM Cavatorta Fosco          ITA LIG IM 1941 2020 1220 1944 M 809195 104462

26 1N Ciccarelli Marco         ITA LIG IM 1871 2062 2062 1967 M 858846 105080

7 M De Florio Federico       ITA LIG SV 2200 1985 2134 1979 M 817937 109910

27 1N Del Noce Roberto         ITA LIG GE 1866 2017 1945 1967 M 827878 110018

3 FM Di Paolo Raffaele        ITA LIG GE 2336 2119 2269 1966 M 803014 101023

15 1N Formento Paolo           ITA LIG IM 1976 2017 1802 1997 M 861162 126797

6 FM Grinza Andrea            ITA PIE TO 2207 2065 2137 1951 M 800520 102282

21 CM Lupini Stefano           ITA LIG SV 1924 2059 2060 1969 M 829080 102608

23 CM Mercandelli Claudio      ITA LIG SV 1908 1960 1961 1964 M 820709 102605

24 1N Milleri Leonardo         ITA LIG GE 1902 2004 1856 1966 M 881929 146597

5 FM Molina Fabrizio          ITA EMI BO 2209 1965 2115 1965 M 805637 105461

14 1N Mortola Alberto          ITA LIG GE 1983 2032 1817 1979 M 822434 105069

12 CM Musso Valerio            ITA PIE TO 2002 1897 1604 1964 M 866512 131117

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 2172 2322 1965 M 4101715

9 CM Pesce Gabriele           ITA LIG SV 2179 2066 1994 1991 M 824380 116018

18 CM Pinto Antonio            ITA TOS FI 1940 1995 1673 1974 M 833738 109997

28 1N Platino Maurizio         ITA LIG IM 1849 2115 2029 1961 M 866180 105084

22 1N Poli Giuseppe            ITA LIG GE 1921 2065 1917 1956 M 101034

25 CM Roversi Stefano          ITA LIG GE 1873 1963 1724 1962 M 813435 101038

4 M Stoppa Omar              ITA LIG IM 2258 2204 2354 1978 M 810339 105088

13 1N Vicentini Andrea         ITA LIG GE 1993 1995 1923 1971 M 866520 100516
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

2 1 GM Naumkin Igor                    3.5 RUS | 14 B 1 | 8 N 1 | 4 B Â½ | 2 N Â½ | 11 B Â½ | 1

1 2 IM Bellia Fabrizio          4.0 ITA | 15 N 1 | 9 B 1 | 6 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

4 3 FM Di Paolo Raffaele        3.5 ITA | 17 B 1 | 10 N Â½ | 19 B 1 | 4 N Â½ | 2 B Â½ | 1

3 4 M Stoppa Omar              3.5 ITA | 18 N 1 | 11 B 1 | 1 N Â½ | 3 B Â½ | 5 N Â½ | -1

6 5 FM Molina Fabrizio          3.5 ITA | 19 B 0 | 27 N 1 | 21 B 1 | 28 N 1 | 4 B Â½ | 1

10 6 FM Grinza Andrea            3.0 ITA | 20 N 1 | 26 B 1 | 2 B 0 | 19 N 1 | 7 N 0 | -1

8 7 M De Florio Federico       3.5 ITA | 21 B 1 | 19 N 0 | 13 B Â½ | 26 N 1 | 6 B 1 | 1

7 8 CM Angelini Marco           3.5 ITA | 22 N 1 | 1 B 0 | 20 N Â½ | 13 N 1 | 28 B 1 | -1

9 9 CM Pesce Gabriele           3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 22 B 1 | 11 N 0 | 10 B 1 | 1

16 10 CM Astengo Marcello         2.5 ITA | 24 N 1 | 3 B Â½ | 28 B 0 | 20 N 1 | 9 N 0 | -1

5 11 CM Almonti Alessandro       3.5 ITA | 25 B 1 | 4 N 0 | 24 B 1 | 9 B 1 | 1 N Â½ | 1

24 12 CM Musso Valerio            1.5 ITA | 26 N 0 | 20 B 0 | 27 B 1 | 22 N 0 | 24 B Â½ | 1

18 13 1N Vicentini Andrea         2.0 ITA | 27 B Â½ | 28 N Â½ | 7 N Â½ | 8 B 0 | 26 B Â½ | 1

20 14 1N Mortola Alberto          2.0 ITA | 1 N 0 | 22 B 0 | 18 N 1 | 21 N 0 | 25 B 1 | -1

19 15 1N Formento Paolo           2.0 ITA | 2 B 0 | 21 N 0 | 17 B 1 | 24 N 1 | 22 B 0 | 1

26 16 1N Bocci Alessandro         1.5 ITA | 29 0 | 23 N Â½ | 25 B 1 | 18 0 | 17 0 | 0

28 17 CM Cavatorta Fosco          0.0 ITA | 3 N 0 | 24 B 0 | 15 N 0 | 27 N 0 | 16 0 | -2

25 18 CM Pinto Antonio            1.5 ITA | 4 B 0 | 25 N 0 | 14 B 0 | 16 1 | 27 N Â½ | 0

12 19 1N Bozzo Alberto            2.5 ITA | 5 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 6 B 0 | 21 N Â½ | -1

22 20 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA | 6 B 0 | 12 N 1 | 8 B Â½ | 10 B 0 | 23 N 0 | 1

13 21 CM Lupini Stefano           2.5 ITA | 7 N 0 | 15 B 1 | 5 N 0 | 14 B 1 | 19 B Â½ | 1

11 22 1N Poli Giuseppe            3.0 ITA | 8 B 0 | 14 N 1 | 9 N 0 | 12 B 1 | 15 N 1 | -1

17 23 CM Mercandelli Claudio      2.5 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 26 N 0 | 25 N 1 | 20 B 1 | -1

23 24 1N Milleri Leonardo         1.5 ITA | 10 B 0 | 17 N 1 | 11 N 0 | 15 B 0 | 12 N Â½ | -1

27 25 CM Roversi Stefano          1.0 ITA | 11 N 0 | 18 B 1 | 16 N 0 | 23 B 0 | 14 N 0 | -1

15 26 1N Ciccarelli Marco         2.5 ITA | 12 B 1 | 6 N 0 | 23 B 1 | 7 B 0 | 13 N Â½ | 1

21 27 1N Del Noce Roberto         2.0 ITA | 13 N Â½ | 5 B 0 | 12 N 0 | 17 B 1 | 18 B Â½ | 1

14 28 1N Platino Maurizio         2.5 ITA | 30 1 | 13 B Â½ | 10 N 1 | 5 B 0 | 8 N 0 | 0
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033 5 3.50 1.99 1.51 2143.602293 1957 M 809896 115125

8 CM Angelini Marco           ITA 2189 4 2.50 2.58 -0.08 2038.802044 1991 M 826367 111518

10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 5 2.50 2.72 -0.22 2038.202039 1961 M 803928 101314

2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 5 4.00 3.39 0.61 2240.802481 1963 M 800511 100884

16 1N Bocci Alessandro         ITA 1955 2 1.50 1.18 0.32 1890.502084 1965 M 817201 117077

19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 5 2.50 1.09 1.41 2175.202176 1971 M 832146 123853

20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925 5 1.50 1.56 -0.06 2075.201927 1967 M 821993 118668

17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 4 0.00 1.68 -1.68 2020.001220 1944 M 809195 104462

26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871 5 2.50 1.34 1.16 2062.002062 1967 M 858846 105080

7 M De Florio Federico       ITA 2200 5 3.50 3.80 -0.3 1985.002134 1979 M 817937 109910

27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 5 2.00 1.57 0.43 2017.001945 1967 M 827878 110018

3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336 5 3.50 3.68 -0.18 2119.602269 1966 M 803014 101023

15 1N Formento Paolo           ITA 1976 4 2.00 1.80 0.2 2017.401802 1997 M 861162 126797

6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 5 3.00 3.31 -0.31 2065.002137 1951 M 800520 102282

21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 5 2.50 1.67 0.83 2059.602060 1969 M 829080 102608

23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 5 2.50 2.18 0.32 1960.601961 1964 M 820709 102605

24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902 5 1.50 1.81 -0.31 2004.401856 1966 M 881929 146597

5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209 5 3.50 3.89 -0.39 1965.402115 1965 M 805637 105461

14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 4 2.00 1.87 0.13 2032.801817 1979 M 822434 105069

12 CM Musso Valerio            ITA 2002 4 1.50 2.61 -1.11 1897.001604 1964 M 866512 131117

1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 5 3.50 4.17 -0.67 2172.402322 1965 M 4101715

9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179 4 2.00 2.40 -0.4 2066.201994 1991 M 824380 116018

18 CM Pinto Antonio            ITA 1940 4 0.50 1.76 -1.26 1995.001673 1974 M 833738 109997

28 1N Platino Maurizio         ITA 1849 4 1.50 0.75 0.75 2115.252029 1961 M 866180 105084

25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 5 1.00 1.89 -0.89 1963.801724 1962 M 813435 101038

4 M Stoppa Omar              ITA 2258 5 3.50 2.80 0.7 2204.802354 1978 M 810339 105088

13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993 5 2.00 2.51 -0.51 1995.001923 1971 M 866520 100516
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921 0 0.00 1.60 1.4 42 2065.801917 1956 M 101034
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506   |  14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 1 - 0

2 15 1N Formento Paolo           ITA 1976   |  2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 0 - 1

3 3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336   |  17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 1 - 0

4 18 CM Pinto Antonio            ITA 1940   |  4 M Stoppa Omar              ITA 2258 0 - 1

5 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209   |  19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 0 - 1

6 20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925   |  6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 0 - 1

7 7 M De Florio Federico       ITA 2200   |  21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 1 - 0

8 22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921   |  8 CM Angelini Marco           ITA 2189 0 - 1

9 9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179   |  23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 1 - 0

10 24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902   |  10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 0 - 1

11 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033   |  25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 1 - 0

12 26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871   |  12 CM Musso Valerio            ITA 2002 1 - 0

13 13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993   |  27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 Â½ - Â½

14 16 1N Bocci Alessandro         ITA 1955   |  0 - F

15 28 1N Platino Maurizio         ITA 1849   |  1 - F
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Angelini Marco           1 ITA 2189   |  1 GM Naumkin Igor                    1 RUS 2506 0 - 1

2 2 IM Bellia Fabrizio          1 ITA 2399   |  9 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2179 1 - 0

3 10 CM Astengo Marcello         1 ITA 2070   |  3 FM Di Paolo Raffaele        1 ITA 2336 Â½ - Â½

4 4 M Stoppa Omar              1 ITA 2258   |  11 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2033 1 - 0

5 6 FM Grinza Andrea            1 ITA 2207   |  26 1N Ciccarelli Marco         1 ITA 1871 1 - 0

6 19 1N Bozzo Alberto            1 ITA 1930   |  7 M De Florio Federico       1 ITA 2200 1 - 0

7 28 1N Platino Maurizio         1 ITA 1849   |  13 1N Vicentini Andrea         0.5 ITA 1993 Â½ - Â½

8 27 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 1866   |  5 FM Molina Fabrizio          0 ITA 2209 0 - 1

9 12 CM Musso Valerio            0 ITA 2002   |  20 CM Caputi Giuliano          0 ITA 1925 0 - 1

10 14 1N Mortola Alberto          0 ITA 1983   |  22 1N Poli Giuseppe            0 ITA 1921 0 - 1

11 21 CM Lupini Stefano           0 ITA 1924   |  15 1N Formento Paolo           0 ITA 1976 1 - 0

12 23 CM Mercandelli Claudio      0 ITA 1908   |  16 1N Bocci Alessandro         0 ITA 1955 Â½ - Â½

13 17 CM Cavatorta Fosco          0 ITA 1941   |  24 1N Milleri Leonardo         0 ITA 1902 0 - 1

14 25 CM Roversi Stefano          0 ITA 1873   |  18 CM Pinto Antonio            0 ITA 1940 1 - 0
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor                    2 RUS 2506   |  4 M Stoppa Omar              2 ITA 2258 Â½ - Â½

2 6 FM Grinza Andrea            2 ITA 2207   |  2 IM Bellia Fabrizio          2 ITA 2399 0 - 1

3 3 FM Di Paolo Raffaele        1.5 ITA 2336   |  19 1N Bozzo Alberto            2 ITA 1930 1 - 0

4 10 CM Astengo Marcello         1.5 ITA 2070   |  28 1N Platino Maurizio         1.5 ITA 1849 0 - 1

5 5 FM Molina Fabrizio          1 ITA 2209   |  21 CM Lupini Stefano           1 ITA 1924 1 - 0

6 7 M De Florio Federico       1 ITA 2200   |  13 1N Vicentini Andrea         1 ITA 1993 Â½ - Â½

7 20 CM Caputi Giuliano          1 ITA 1925   |  8 CM Angelini Marco           1 ITA 2189 Â½ - Â½

8 9 CM Pesce Gabriele           1 ITA 2179   |  22 1N Poli Giuseppe            1 ITA 1921 1 - 0

9 11 CM Almonti Alessandro       1 ITA 2033   |  24 1N Milleri Leonardo         1 ITA 1902 1 - 0

10 16 1N Bocci Alessandro         0.5 ITA 1955   |  25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1873 1 - 0

11 26 1N Ciccarelli Marco         1 ITA 1871   |  23 CM Mercandelli Claudio      0.5 ITA 1908 1 - 0

12 12 CM Musso Valerio            0 ITA 2002   |  27 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 1866 1 - 0

13 18 CM Pinto Antonio            0 ITA 1940   |  14 1N Mortola Alberto          0 ITA 1983 0 - 1

14 15 1N Formento Paolo           0 ITA 1976   |  17 CM Cavatorta Fosco          0 ITA 1941 1 - 0
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Bellia Fabrizio          3 ITA 2399   |  1 GM Naumkin Igor                    2.5 RUS 2506 Â½ - Â½

2 4 M Stoppa Omar              2.5 ITA 2258   |  3 FM Di Paolo Raffaele        2.5 ITA 2336 Â½ - Â½

3 28 1N Platino Maurizio         2.5 ITA 1849   |  5 FM Molina Fabrizio          2 ITA 2209 0 - 1

4 19 1N Bozzo Alberto            2 ITA 1930   |  6 FM Grinza Andrea            2 ITA 2207 0 - 1

5 11 CM Almonti Alessandro       2 ITA 2033   |  9 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2179 1 - 0

6 26 1N Ciccarelli Marco         2 ITA 1871   |  7 M De Florio Federico       1.5 ITA 2200 0 - 1

7 13 1N Vicentini Andrea         1.5 ITA 1993   |  8 CM Angelini Marco           1.5 ITA 2189 0 - 1

8 20 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1925   |  10 CM Astengo Marcello         1.5 ITA 2070 0 - 1

9 22 1N Poli Giuseppe            1 ITA 1921   |  12 CM Musso Valerio            1 ITA 2002 1 - 0

10 21 CM Lupini Stefano           1 ITA 1924   |  14 1N Mortola Alberto          1 ITA 1983 1 - 0

11 24 1N Milleri Leonardo         1 ITA 1902   |  15 1N Formento Paolo           1 ITA 1976 0 - 1

12 25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1873   |  23 CM Mercandelli Claudio      0.5 ITA 1908 0 - 1

13 27 1N Del Noce Roberto         0.5 ITA 1866   |  17 CM Cavatorta Fosco          0 ITA 1941 1 - 0

14 16 1N Bocci Alessandro         1.5 ITA 1955   |  18 CM Pinto Antonio            0 ITA 1940 0 - 1 F
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WE 4 CITTA' DI RECCO (1006040A)
RECCO - 26-11-2010 - 28-11-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Di Paolo Raffaele        3 ITA 2336   |  2 IM Bellia Fabrizio          3.5 ITA 2399 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor                    3 RUS 2506   |  11 CM Almonti Alessandro       3 ITA 2033 Â½ - Â½

3 5 FM Molina Fabrizio          3 ITA 2209   |  4 M Stoppa Omar              3 ITA 2258 Â½ - Â½

4 7 M De Florio Federico       2.5 ITA 2200   |  6 FM Grinza Andrea            3 ITA 2207 1 - 0

5 8 CM Angelini Marco           2.5 ITA 2189   |  28 1N Platino Maurizio         2.5 ITA 1849 1 - 0

6 9 CM Pesce Gabriele           2 ITA 2179   |  10 CM Astengo Marcello         2.5 ITA 2070 1 - 0

7 15 1N Formento Paolo           2 ITA 1976   |  22 1N Poli Giuseppe            2 ITA 1921 0 - 1

8 21 CM Lupini Stefano           2 ITA 1924   |  19 1N Bozzo Alberto            2 ITA 1930 Â½ - Â½

9 13 1N Vicentini Andrea         1.5 ITA 1993   |  26 1N Ciccarelli Marco         2 ITA 1871 Â½ - Â½

10 23 CM Mercandelli Claudio      1.5 ITA 1908   |  20 CM Caputi Giuliano          1.5 ITA 1925 1 - 0

11 27 1N Del Noce Roberto         1.5 ITA 1866   |  18 CM Pinto Antonio            1 ITA 1940 Â½ - Â½

12 12 CM Musso Valerio            1 ITA 2002   |  24 1N Milleri Leonardo         1 ITA 1902 Â½ - Â½

13 14 1N Mortola Alberto          1 ITA 1983   |  25 CM Roversi Stefano          1 ITA 1873 1 - 0

14 16 1N Bocci Alessandro         1.5 ITA 1955   |  17 CM Cavatorta Fosco          0 ITA 1941 0 - 0 F
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1 Naumkin Igor                    
GM RUS   Elo FIDE: 2506 Perf: 2322 Media: 2172.40 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 523 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Angelini Marco           ITA 2189 317 0.87 1 2 2

3 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2258 248 0.81 Â½ 2 2

4 N 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 107 0.65 Â½ 2 2

5 B 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033 473 0.92 Â½ 2 2

4.17 2 2

2 Bellia Fabrizio          
IM ITA   Elo FIDE: 2399 Perf: 2481 Media: 2240.80 W-We: 0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Formento Paolo           ITA 1976 423 0.92 1 1 1

2 B 9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179 220 0.78 1 2 2

3 N 6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 192 0.75 1 3 3

4 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -107 0.35 Â½ 3 3

5 N 3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336 63 0.59 Â½ 3 3

3.39 3 3

3 Di Paolo Raffaele        
FM ITA   Elo FIDE: 2336 Perf: 2269 Media: 2119.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 395 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 266 0.82 Â½ 1 1

3 B 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 406 0.92 1 2 2

4 N 4 M Stoppa Omar              ITA 2258 78 0.61 Â½ 2 2

5 B 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -63 0.41 Â½ 2 2

3.68 2 2

4 Stoppa Omar              
M ITA   Elo FIDE: 2258 Perf: 2354 Media: 2204.80 W-We: 0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 CM Pinto Antonio            ITA 1940 318 0.87 1 1 1

2 B 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033 225 0.78 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -248 0.19 Â½ 2 2

4 B 3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336 -78 0.39 Â½ 2 2

5 N 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209 49 0.57 Â½ 2 2

2.8 2 2
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5 Molina Fabrizio          
FM ITA   Elo FIDE: 2209 Perf: 2115 Media: 1965.40 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 279 0.84 0 0 0

2 N 27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 343 0.88 1 1 1

3 B 21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 285 0.84 1 2 2

4 N 28 1N Platino Maurizio         ITA 1849 360 0.9 1 3 3

5 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2258 -49 0.43 Â½ 3 3

3.89 3 3

6 Grinza Andrea            
FM ITA   Elo FIDE: 2207 Perf: 2137 Media: 2065.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925 282 0.84 1 1 1

2 B 26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871 336 0.88 1 2 2

3 B 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -192 0.25 0 2 2

4 N 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 277 0.83 1 3 3

5 N 7 M De Florio Federico       ITA 2200 7 0.51 0 3 3

3.31 3 3

7 De Florio Federico       
M ITA   Elo FIDE: 2200 Perf: 2134 Media: 1985.00 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 276 0.83 1 1 1

2 N 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 270 0.83 0 1 1

3 B 13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993 207 0.77 Â½ 1 1

4 N 26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871 329 0.88 1 2 2

5 B 6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -7 0.49 1 3 3

3.8 3 3

8 Angelini Marco           
CM ITA   Elo FIDE: 2189 Perf: 2044 Media: 2038.80 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921 1 0 1

2 B 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -317 0.13 0 0 1

3 N 20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925 264 0.82 Â½ 0 1

4 N 13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993 196 0.75 1 1 2

5 B 28 1N Platino Maurizio         ITA 1849 340 0.88 1 2 3

2.58 2 3
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9 Pesce Gabriele           
CM ITA   Elo FIDE: 2179 Perf: 1994 Media: 2066.20 W-We: -0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 271 0.83 1 1 1

2 N 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -220 0.22 0 1 1

3 B 22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921 1 1 2

4 N 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033 146 0.7 0 1 2

5 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 109 0.65 1 2 3

2.4 2 3

10 Astengo Marcello         
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 2039 Media: 2038.20 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902 168 0.72 1 1 1

2 B 3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336 -266 0.18 Â½ 1 1

3 B 28 1N Platino Maurizio         ITA 1849 221 0.78 0 1 1

4 N 20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925 145 0.69 1 2 2

5 N 9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179 -109 0.35 0 2 2

2.72 2 2

11 Almonti Alessandro       
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2293 Media: 2143.60 W-We: 1.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 160 0.71 1 1 1

2 N 4 M Stoppa Omar              ITA 2258 -225 0.22 0 1 1

3 B 24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902 131 0.68 1 2 2

4 B 9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179 -146 0.3 1 3 3

5 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -473 0.08 Â½ 3 3

1.99 3 3

12 Musso Valerio            
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1604 Media: 1897.00 W-We: -1.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871 131 0.68 0 0 0

2 B 20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925 77 0.61 0 0 0

3 B 27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 136 0.68 1 1 1

4 N 22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921 0 1 1

5 B 24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902 100 0.64 Â½ 1 1

2.61 1 1
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13 Vicentini Andrea         
1N ITA   Elo FIDE: 1993 Perf: 1923 Media: 1995.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 127 0.67 Â½ 0 0

2 N 28 1N Platino Maurizio         ITA 1849 144 0.69 Â½ 0 0

3 N 7 M De Florio Federico       ITA 2200 -207 0.23 Â½ 0 0

4 B 8 CM Angelini Marco           ITA 2189 -196 0.25 0 0 0

5 B 26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871 122 0.67 Â½ 0 0

2.51 0 0

14 Mortola Alberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1983 Perf: 1817 Media: 2032.80 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor                    RUS 2506 -523 0.08 0 0 0

2 B 22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921 0 0 0

3 N 18 CM Pinto Antonio            ITA 1940 43 0.56 1 1 1

4 N 21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 59 0.58 0 1 1

5 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 110 0.65 1 2 2

1.87 2 2

15 Formento Paolo           
1N ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 1802 Media: 2017.40 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Bellia Fabrizio          ITA 2399 -423 0.08 0 0 0

2 N 21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 52 0.57 0 0 0

3 B 17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 35 0.55 1 1 1

4 N 24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902 74 0.6 1 2 2

5 B 22 1N Poli Giuseppe            ITA 1921 0 2 2

1.8 2 2

16 Bocci Alessandro         
1N ITA   Elo FIDE: 1955 Perf: 2084 Media: 1890.50 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 29 0 F 0 0

2 N 23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 47 0.57 Â½ 0 0

3 B 25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 82 0.61 1 1 1

4 18 CM Pinto Antonio            ITA 1940 15 0 F 1 1

5 17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 14 0 F 1 1

1.18 1 1
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17 Cavatorta Fosco          
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1220 Media: 2020.00 W-We: -1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336 -395 0.08 0 0 0

2 B 24 1N Milleri Leonardo         ITA 1902 39 0.55 0 0 0

3 N 15 1N Formento Paolo           ITA 1976 -35 0.45 0 0 0

4 N 27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 75 0.6 0 0 0

5 16 1N Bocci Alessandro         ITA 1955 -14 0 F 0 0

1.68 0 0

18 Pinto Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1673 Media: 1995.00 W-We: -1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Stoppa Omar              ITA 2258 -318 0.13 0 0 0

2 N 25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 67 0.59 0 0 0

3 B 14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 -43 0.44 0 0 0

4 16 1N Bocci Alessandro         ITA 1955 -15 1 F 0 1

5 N 27 1N Del Noce Roberto         ITA 1866 74 0.6 Â½ 0 1

1.76 0 1

19 Bozzo Alberto            
1N ITA   Elo FIDE: 1930 Perf: 2176 Media: 2175.20 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209 -279 0.16 1 1 1

2 B 7 M De Florio Federico       ITA 2200 -270 0.17 1 2 2

3 N 3 FM Di Paolo Raffaele        ITA 2336 -406 0.08 0 2 2

4 B 6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -277 0.17 0 2 2

5 N 21 CM Lupini Stefano           ITA 1924 6 0.51 Â½ 2 2

1.09 2 2

20 Caputi Giuliano          
CM ITA   Elo FIDE: 1925 Perf: 1927 Media: 2075.20 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -282 0.16 0 0 0

2 N 12 CM Musso Valerio            ITA 2002 -77 0.39 1 1 1

3 B 8 CM Angelini Marco           ITA 2189 -264 0.18 Â½ 1 1

4 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 -145 0.31 0 1 1

5 N 23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 17 0.52 0 1 1

1.56 1 1
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21 Lupini Stefano           
CM ITA   Elo FIDE: 1924 Perf: 2060 Media: 2059.60 W-We: 0.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 M De Florio Federico       ITA 2200 -276 0.17 0 0 0

2 B 15 1N Formento Paolo           ITA 1976 -52 0.43 1 1 1

3 N 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209 -285 0.16 0 1 1

4 B 14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 -59 0.42 1 2 2

5 B 19 1N Bozzo Alberto            ITA 1930 -6 0.49 Â½ 2 2

1.67 2 2

22 Poli Giuseppe            
1N ITA Elo Italia: 1921 Variaz: 42 Perf: 1917 Media: 2065.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Angelini Marco           ITA 2189 -268 0.17 0 0 0

2 N 14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 -62 0.41 1 1 1

3 N 9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179 -258 0.18 0 1 1

4 B 12 CM Musso Valerio            ITA 2002 -81 0.39 1 2 2

5 N 15 1N Formento Paolo           ITA 1976 -55 0.42 1 3 3

1.57 3 3

23 Mercandelli Claudio      
CM ITA   Elo FIDE: 1908 Perf: 1961 Media: 1960.60 W-We: 0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Pesce Gabriele           ITA 2179 -271 0.17 0 0 0

2 B 16 1N Bocci Alessandro         ITA 1955 -47 0.43 Â½ 0 0

3 N 26 1N Ciccarelli Marco         ITA 1871 37 0.55 0 0 0

4 N 25 CM Roversi Stefano          ITA 1873 35 0.55 1 1 1

5 B 20 CM Caputi Giuliano          ITA 1925 -17 0.48 1 2 2

2.18 2 2

24 Milleri Leonardo         
1N ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1856 Media: 2004.40 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 -168 0.28 0 0 0

2 N 17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 -39 0.45 1 1 1

3 N 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033 -131 0.32 0 1 1

4 B 15 1N Formento Paolo           ITA 1976 -74 0.4 0 1 1

5 N 12 CM Musso Valerio            ITA 2002 -100 0.36 Â½ 1 1

1.81 1 1
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25 Roversi Stefano          
CM ITA   Elo FIDE: 1873 Perf: 1724 Media: 1963.80 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 CM Almonti Alessandro       ITA 2033 -160 0.29 0 0 0

2 B 18 CM Pinto Antonio            ITA 1940 -67 0.41 1 1 1

3 N 16 1N Bocci Alessandro         ITA 1955 -82 0.39 0 1 1

4 B 23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 -35 0.45 0 1 1

5 N 14 1N Mortola Alberto          ITA 1983 -110 0.35 0 1 1

1.89 1 1

26 Ciccarelli Marco         
1N ITA   Elo FIDE: 1871 Perf: 2062 Media: 2062.00 W-We: 1.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 CM Musso Valerio            ITA 2002 -131 0.32 1 1 1

2 N 6 FM Grinza Andrea            ITA 2207 -336 0.12 0 1 1

3 B 23 CM Mercandelli Claudio      ITA 1908 -37 0.45 1 2 2

4 B 7 M De Florio Federico       ITA 2200 -329 0.12 0 2 2

5 N 13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993 -122 0.33 Â½ 2 2

1.34 2 2

27 Del Noce Roberto         
1N ITA   Elo FIDE: 1866 Perf: 1945 Media: 2017.00 W-We: 0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993 -127 0.33 Â½ 0 0

2 B 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209 -343 0.12 0 0 0

3 N 12 CM Musso Valerio            ITA 2002 -136 0.32 0 0 0

4 B 17 CM Cavatorta Fosco          ITA 1941 -75 0.4 1 1 1

5 B 18 CM Pinto Antonio            ITA 1940 -74 0.4 Â½ 1 1

1.57 1 1

28 Platino Maurizio         
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 2029 Media: 2115.25 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 1 F 0 1

2 B 13 1N Vicentini Andrea         ITA 1993 -144 0.31 Â½ 0 1

3 N 10 CM Astengo Marcello         ITA 2070 -221 0.22 1 1 2

4 B 5 FM Molina Fabrizio          ITA 2209 -360 0.1 0 1 2

5 N 8 CM Angelini Marco           ITA 2189 -340 0.12 0 1 2

0.75 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 1N Poli Giuseppe            ITA 5 3.0 2066 2081 1921 1956 M 101034
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